

RTI



APS Holding S.p.A.
Realizzazione della linea SIR 2
e del sistema SMART nella città di Padova
LOTTO 1 OVEST - Rubano-Padova
CIG: 9511840AAC - CUP: H9419000130004

ELENCO REGIONALE DEI PREZZI DELLE OPERE PUBBLICHE E DI DIFESA DEL SUOLO DELLA REGIONE VENETO
ANNUALITA' 2023

ANALISI NUOVI PREZZI

NP.011	BY-PASS FOGNARIO E COLLEGAMENTI AGLI SCATOLARI ESISTENTI MUNICIPIO RUBANO
	Realizzazione di BY-PASS fognario provvisorio per consentire la demolizione e sostituzione a tratti delle opere esistenti, atto a garantire continuità alla funzionalità della condotta e lo smaltimento anche durante gli interventi di manutenzione. I flussi in arrivo saranno intercettati mediante opere edili di sbarramento, opportunamente dimensionate, a monte del tratto di condotta su cui si deve operare e veicolate in altro punto di recapito, il più vicino possibile a valle dell'area di lavoro. A tale scopo sarà utilizzato uno o più sistemi di pompaggio di adeguata portata, generalmente costituiti da motopompe centrifughe autoadescanti e tubazioni di aspirazione e mandata.
	Il sistema di by-pass sarà controllato in continuo da personale operativo in grado di intervenire e gestire blocchi o avarie, per tutto il periodo in cui lo stesso sarà in esercizio. Compreso i noleggi di idonee attrezzature, del gruppo elettrogeno di potenza adeguata, la guardiania, il carburante necessario, l'usura dei macchinari, le opere provvisorie, lo smontaggio ed il trasporto a deposito delle attrezzature, la tubazione, di idonea dimensione e lunghezza, per l'allontanamento delle acque luride fino al pozzetto successivo, le opere civili ed i materiali occorrenti per l'installazione dei macchinari e delle condotte ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.
	Realizzazione di COLLEGAMENTI CONDOTTO DI PROGETTO ALLA RETE FOGNARIA ESISTENTE La lavorazione consisterà nella sigillatura tra collettore esistente e nuovo collettore sia a monte che a valle dell'intervento tramite utilizzo di idonei materiali. Compresse e compensate tutte le attività, gli approntamenti di attrezzature e mezzi per l'esecuzione dei lavori, le assistenze di cantiere e i materiali necessari, le movimentazioni e gli eventuali trasporti e smaltimenti; ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte.

a corpo 1.00 € 66'580.00

ARTICOLO	DESCRIZIONE BREVE	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
A) MATERIALE (escluse spese generali e utili)					
B.02.01.a	SABBIA di cava lavata e vagliata	m³	8.00	21.91	175.28
B.19.12.00	MALTA BICOMPONENTE ADESIVA ARMATA MICROFIBRE ARTIFICIALI	kg	151.79	1.22	185.18
			-		-
	totale A				360.46
B) MANODOPERA (escluse spese generali e utili)					
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. BY-PASS	h	16.00	31.67	506.72
A.01.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. BY-PASS	h	16.00	29.38	470.08
A.01.04.a	OPERAIO COMUNE da 0 a 1000 m s.l.m. BY-PASS	h	16.00	26.39	422.24
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. ASSISTENZE e COLLEGAMENTI	h	240.00	31.67	7'600.80
A.01.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. ASSISTENZE e COLLEGAMENTI	h	240.00	29.38	7'051.20
A.01.04.a	OPERAIO COMUNE da 0 a 1000 m s.l.m. ASSISTENZE e COLLEGAMENTI	h	160.00	26.39	4'222.40
					-
	totale B				20'273.44
C) NOLEGGI e TRASPORTI (escluse spese generali e utili)					
D.09.08.c	NOLO A CALDO DI ESCAVATORE IDRAULICO cingolato da t 12	h	8.00	81.85	654.80
D.09.02.b	NOLO A CALDO DI AUTOCARRO da t 22	h	8.00	78.13	625.04
D.13.15.a	NOLO A CALDO DI GRUPPO ELETTROGENO da 10 a 13 Kw	h	360.00	16.16	5'817.60
D.13.06.00	NOLO A CALDO DI POMPA PER POMPAGGIO FANGHI	h	360.00	54.05	19'458.00
D.05.10.00	NOLO A FREDDO DI POMPA PER POMPAGGIO FANGHI RISERVA	h	360.00	15.12	5'443.20
					-
	totale D				31'998.64
D) OFFERTE TERZI (escluse spese generali e utili)					
			-		-
	totale E				-
Totale Parziale A+B+C+D					€ 52'632.54
E) SPESE GENERALI su					
15 % su cap. A,B,C,D			15%	52'632.54	7'894.88
F) UTILI di IMPRESA					
10 % su Cap. A,B,C,D,E			10%	60'527.42	6'052.74
G) OPERE COMPIUTE (inclusi spese generali e utili)					
					-
					-
	totale C				-
Totale Generale A+B+C+D+E+F+G					€ 66'580.16
Arrotondamenti					-€ 0.16
SOMMA TOTALE LAVORAZIONE		a corpo			€ 66'580.00

